s v Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:

<
8
‘ 3" Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000  Cidade: Nova Santa Barbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesme

N NOTA DE PAGAMENTO
Ndmero Data Previséo N° Liquidag&o N° Enpenho N° Requisico N°
808 19/02/2019 809 715/2019 373/2019
Licitagdo
) Ndmero
Semlicitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atuslizada Inicio da gdo Fimda c8o Fim da exe. atualizada
Credor
. Farnecedor Matricula CPF/CNPJ
. ERIC KONDO 38468-2 018.008.959-50
| Enderego Bairro
] WALTER GUMARAES DA COSTA, 228 - CASA ) CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo decontabancéria Banco  Agéreia Conta
Nova Santa Barbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-5 25307-3
‘ Classificagdo da desp

| 120 02 Executivo Municipal

| 02.001 Gabinete do Prefeito
04.122.0020.2002 Manutengao do Gabinete do Prefeito s
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS R$ 750,00

!
:

! .

. Outras informagd
!

\

. Retencgdes

If Total deretengoes

! R$ 0,00

; ' : Valor liquido

' R$ 750,00
Recursos Documento Data Valor
00000 - Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancéria 1364 - Cef - IPTU Arrecadagéo - 00042364 19/02/2019 R$ 750,00
Recibo

Recebi do Municipio de Nova Santa Barbara, a importancia de Setecentos e Cinglienta Reais, referente ao pagamento do empenho nuimero
373/2019.

Assinatura:

:

Nova Santa Barbara, / /

J!
(stﬁiﬁmm




Bss Municipio de Nova Santa Barbara - PR
A CNPJ: 95561080000160  IE:
,‘:(‘ Endereco: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000  Cidade: Nova Santa Barbara
% Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo
‘ NOTA DE LIQUIDAGAO
Enitido em ' ' Requisigéo N° Enpenho N°
2019 11/02/2019 373/2019
20
Nuanero
ciacéo
zto/Aditivo
= Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig atualizada  Inicio da execugdo  Fim da execugdo  Fim da exe. alualizada
r
oo Matricula CPF/CNPJ
KONDO 38468-2 018.008.959-50
D Bairro
[ER GUIMARAES DA COSTA. 228 - CASA CENTRO
uF QEP Fone Tipo de conta bancaria  Banco  Agéncia Conta
Santa Barbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-5 25307-3
ficagdo da despesa
02 Executivo Municipal Saldo do empenho
02.001 Gabinete do Prefeito RS 750,00
122.0020.2002 Manutencéo do Gabinete do Prefeit ey
1Z22. . anutencao do Lapinete do rretelto R$ 750’00
$3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS -
Saldo & Liquidar

00000 Recursos Ordinarios (Livres)

R$ 0,00

s informagdes

goes
Total de retengdes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 750,00
tor que autorizou a liquidagédo
- ERIC KONDO

ico
ARAMOS QUE 0S
IISTRACAQ.

4 i

SERVICOS/OBRAS/MATERIATS A QUE SE REFERE ESTA LIQUIDAGCAO FORAM RECEBIDAS

PELA

7
Marco Antonio de Assis Nunes

Emissor

T
| ERIC KONDO
EFEITO MUNICIPAL




== Municipio de Nova Santa Barbara - PR

‘ ‘: CNPJ: 95561080000160 IE:
% * P Endereco: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000  Cidade: Nova Santa Barbara
| =, Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

rers Tipo Enitido em Requisigdo N° Req. Conpra N°
373/2019 Ordinario 11/02/2019
_— =1
= Nnero
Sem iciacdo
Camtrato/Aditivo -
SneTs Conirato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Fers Matricula CPF/CNPJ
Z=C KONDO 38468-2 018.008.959-50
- G Bairro
= _TER GUIMARAES DA COSTA, 228 - CASA CENTRO
= CEP Fone Tipo de conta bancaria  Banco  Agéncia Conta
“wwz Santa Barbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-5 25307-3
- == fcagao da despesa
02 Executivo Municipal Saldo anterior
02.001 Gabinete do Prefeito R$26.812,80
B . . i Valor empenhado
2= 722.0020.2002 Manutengéao do Gabinete do Prefeito R$ 750,00
2320.14.14.01 SERVIDORES EFETVVOS S
20 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 25.762.80
Do Exercicio

“wwras informagdes

\WCIA QUE Sk BEMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE 2 (DUAS)DIARIAS COM PERNOITE NO VALOR DE
20 (TREZENTOS B CINQUENTA REATS) PARA GASTOS COM HOSPEDAGEM E ALIMENTACAO, E MAIS R$ 50,00
TA REAIS) PARA DESPESAS COM COMBUSTIVEL, AO PREFEITO ERIC KONDO, PARA CUSTEAR DESPESAS EM
SAIDA DIA 12 DE FEVEREIRO E RETORNO DIA 14 DE FEVEREIRO DE 2019, COM A FINALIDADE DE
SHCA NA REUNIAO NA CASA CLIVIL COM ALEXANDRE GUIMARAES, NA SEIL, COM SENHOOR SANDRO/ALEX.

Q) ,

V4 o
w Assis Nunes LAURITA DE SOUZA CAMPOS !V ERIC KONDO

Emissor Contador 'PREFEITO MUNICIPAL

J/

2




PREFEITURA MUNICIPAL

' NOVA SANTA BARBARA

" ESTADO DO PARANA

CORRESPONDENCIA INTERNA n° 004/2019

De: Gabinete Prefeito Data: 11/02/2019

Para: Secretaria de Administracao

Assunto: DIARIA

Venho através do presente, solicitar a Vossa Senhoria, disponibilizagéo de 02 (duas)
diarias com pernoite no valor de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais), cada uma,
para pagamento de alimentagdo e Hospedagem, e, R$ 50,00 (cinquenta reais) para
combustivel, TOTAL R$=750,00 (=Setecentos e Cinquenta Reais) a cidade de
Curitiba — Parana, nos dias 12/02/2019 com retorno dia 14/02/2019, apoés as 18:00
horas. Motivo da viagem, reuniéo na Casa Civil com Alexandre Guimarées, na SEIL,

com senhor Sandro Alex.

Dados Bancarios para depésito:
Banco 748 — SICREDI

Agéncia 0717

Conta corrente 25307-3

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos de estima e
consideracgéo.

ATENCIOSAMENTE.

Prefeito Municipal
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., TURA MUNICIPAL W 19])o2

NOVA SANTA BARBARA . .

.
nvy

ALY

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DIARIAS

»

r

, Funcionario: ERIC KONDO Cargo ou Fung¢ao: PREFEITO
’ Secretaria: GABINETE +| N° de Empenho: 373/2019

} C. Interna N°: 4/2019

RESUMO DAS DESPESAS

DATA VALOR DA DIARIA | TIPO DO TRANSPORTE | OUTROS | TOTAL
13/02/2019 350,00 RODOVIARIO 350,00
14/02/2019 350,00 RODOVIARIO 350,00

COMBUSTIVEL 50,00

TOTAL 750,00

TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)

]

OJ\Q

\_jAssinatura Secretario (a)
Data: 15/02/2019

P

Nome: Nome:

HISTORICO DO ITINERARIO

DATA
12/02/2019 | VIAGEM DE NOVA SANTA BARBARA A CURITIBA
13/02/2019 | VISITA AO GABINETE DO INSTITUTO AGUAS PARANA
13/02/2019 | VISITA A CASA CIVIL
14/02/2019 | VISITA A SEIL
14/02/2019 | VISITA AO GABINETE DO DEPUTADO ALEXANDRE CURI
14/02/2019 | VIAGEM DE CURITIBA A NOVA SANTA BARBARA

Observagées: Participar de reunido no Instituto Aguas Parana, na Casa Civil,
na Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logistica e no gabinete do
Deputado Alexandre Curi, sendo que a pauta destas giraram em torno de
assuntos relativos a viabilizagdo de recursos e reivindicagées ao Municipio.

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n°® 222, Fone/Fax: 43.3266.1222, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@onda.com.br - Nova Santa Bérbara - Parana




PARANA

afituto das Aguas do Parané

DECLARAGAO

José lLuiz Scroccaro, Diretor, infra-assinado DECLARA para 0S
devidos fins que nesta data, compareceu na sede desse 6rgao
estadual em Curitiba, os Srs. Adelino Lopes da Silva, R.G.
3459734-0/PR, Lucio Alberto dos Reis, RG. 8985037-1/PR, Ademar
Franca Baptista, R.G. 377429843/PR, Eric Kondo, R.G. 5943184-
6/PR, Marcelo Hiroshi Nomura, R.G. 6312468-0/PR, Ricardo Takeo
Hamada, R.G. 8 687.021/SP, as 16:40 h, a fim de ser atendida em
audiéncia oficial para tratar de assuntos de interesse do Municipio
de Nova Santa Barbara.

Por ser a expressdo da verdade, dato € assino a inclusa
declaragao.

Curitiba, 13 de Fevereiro de 2019.

_/// )

/‘ b7
S vize 1
Jose Luiz Scroccaro

Instituto das Aguas Parana

2ua Santo Antonio. 239 — Rebougas
1 p: 80230-120 - Curitiba-Parana-Brasil
ne: (41) 3213 1700 — Fax: (41) 3213 4800



PARANA

GOVERNO DO ESTADO
Casa Civil

DECLARAGAO

Declaramos, para os devidos fins, que 0 Prefeito Eric Kondo (RG
5043184-6) de Nova Santa Barbara, esteve no Palacio Iguagu/Casa
Civil, no dia 13/02, para participar de reuniao na Casa Civil, para tratar

de assuntos de interesse do municipio.

Por ser verdade, firmamos a presente.

Curitiba, 13 de fevereiro de 2019.

FELIPE FLESSAK
Diretor Geral da Casa Civil

Palacio Iguagu | Praga Nossa Senhora da Salette, s/n.° | Centro Civico | 80530-909 | Curitiba | Parana | Brasil
Fone: [41] 3350-2400 | Fax: [41] 3252-2381| 3254-7345 | 3254-4299 | www.pr.gov.br



GOVERNO DO ESTADO

Secretaria de
Infraestrutura
e Logistica.

DECLARAGCAO

Declaramos a quem possa interessar que o Sr Eric Kondo, portador do
CPF 018.008.959-50, Prefeito do Municipio Nova Santa Barbara, esteve presente
no dia 14 de fevereiro 2019, nesta Secretaria de Estado de Infraestrutura e

Logistica, tratando de assuntos de interesse do Municipio de Nova Santa Barbara..

Curitiba, 14 de fevereiro de 2019.

JOSE BRUSTOLIN NETO
Chefe de Gabinete - SEIL

J
Gabinete do Secretario de Estado

De Infraestrutura e Logistica.

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA
% =nidz lguacu. 420 — 2° andar — Rebougas — 80230-020 — Curitiba — Parana — Brasil — (41) 3304-8500 - Fax: (41) 3322-9521
www.infraestrutura.pr.gov.br



Assembleia Legistativa do Estado do Trand

Centro Legislativo Presidente Anibal Khury

Oficio 48/2019

DECLARAGAO DE COMPARECIMENTO

%aro p‘a?devidos fins, e a quem possa interessar que o (a) Sr.(a)
ore foy 7

Sy Vi / 7 RG: L I5/2/8Y -~
do Municirﬁo de %’/{/{X/M //5//4%

esteve no Gabinete do Deputado Alexandre Curi, nos dias 13//02/19 e

14/02/2019 tratando de assuntos de relevancia para o Municipio.

Sem mais, firmo a presente.

( o P

| PAM GONCALVES
essor Parlamentar




Mumera da Mota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 6618

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 2 Data e Horade Emissio

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e tess o et
Cédigo de Verificacso

NXZZLooD
FRESTADOR DE SERVICDS
Razdo Sacial: Grs ADMINISTRACAO DE HOTELS LTDA - ME !
CFF f CNPJ:  04.114.525/0001-09 Inscrigdo Municipal: 09 01 0757554-3
Endereco: R.DESEMBARGADOR ERMELIMNO DE LE/E.O, 000018 - Tel.: 41 - 30510001
BAIRRO: CEMTRO
Municipio: CURITIEA UF: PR Email: financeiro@hoteldelrey.com.br
TOMADDRDE SE RVICOS
Nome/Razdo Social: | |CI0 ALBERTO DQSREIS
CPF / CNP3: 036.744.739-84 I Du:’tm Daoc.:
El'%derego:
Municipio: Mova Santa Barbara UF: PR Email:

CISCRIMINACAD DDS SERVI cos

SERVICO PRESTADO REFERENTEA DISRIAE ESTACIOHAM ENTO

CHECKIM 12/02 E CHECKOUT 14/02/15

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS DE ACORDO COMALEI 12 741112 Rs 27.00
HOSPEDIES: RICARDO TAKED HAMADA - ERIC KOMDO E LUCIO ALBERTD DOSREIS

Valor Liquidada Mota Fiscal = R5 450,00

VALORTOTAL DA NOTA -R$450,00

Cadigo da atividade

09 -01 -Hospedagem dequalquer natureza em hotéis, apart-service condominiais,ﬂat,apart-hotéis,hotéisresidéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdese conagnares; acupacdo portemporads com fornecimento

de servigo (ovalor da alimentacdo egorjeta, quandoincluido no precoda didria, fica sujeitoao Imposto Sohre Servigos).

Valor Total das Dedugties (R$) Base de Calculo [RE) Aliguota (&%) Valor do IS5 (R$) Crédito p/ Abatimente do IPTY
0,00 450,00 0,00 . 0,00 0,90
OUTRAS INFORMACOES '

Esta MFS-efoi emitida com respalda na Lai 72000

O crédito geradoestars disponivel somente apds a recolhimento do Simples Macional, sxesto para 08 ca30s previstos no § Bede Art, 1045
Lei 732009

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional,

NZo gera direito a crédito fiscal de [Fl.




AUTO POSTO ! NSt
ALTO POST
S054% i 35247
Rod PR 141 g it SSA - PR
£y Q01
it it ;}
# CO
TOTAL
( UL 4
12,53 3149 )
QTD. TOTAL 1+ 1S 1
Valor Total RS 50.00
Descontos RS (.00
Acrescimos RS 0.00
VALOR A PAGAR RS 50.00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Dinheire 50,00
Consulte pela chave de acesso em:
hitp ihwwaw fazenda.pr.gov.he/
H1 6500 1000 77 o1 5313 8301 8904
(6{€ NAG | HH"H!(ADO
NFC-c o anp bLenT2019 15:04:14
Protoco 19i150.77834289
Datd e g il y18 15:04:15
H
Tribut deral 11/2012): R$ 21,23
{c)1893-2( br
TRIB. APH i «=5T), R$ 0,00 (MUN)
Fonte: IBPT/eny
BAKG291 KM . 21 } OES:
MOTORISTA
#B.13 - EI:6311736 548 - 4 Piodn SB0#

Pert autoxpert corm br

ISTOFLORENSE
AUTO POSTO[FLORENSE LTDA
CNPJ: 03.445 B05/0001-10 12 9014583105 - IM: 352-47
Rod PR 151 KM 114 10 - BOAVIG T . P(‘..WTA GROSSA-PR
CEP: 2107 2190 - Fone: (1732271000

COGEUMEN ) SUKILIAR DA NOTAFISCAL DE

CCUMEL n,uDOR FLhTf\ONlCA

#  CODIGO DESCRIGAD S

. QTD U VLUNIT -3 VL.TOTAL
£ 00001  GASOLINA COMUM :

12,53211 3,99 50,00

QTD. TOTAL DE ITENS H
Valor Total R$ 50.00
Descontos R$ 0.00
Acréscimos R$ : 0.00
VALOR A PAGAR R$ { 3 50.00
FORMA DE PAGANMENTO g VALOR
Dinheiro - -~ Jrinming 20,00

Consult‘e‘;.)ela él&avre'dbé acesso em
http:/fwww.fazenda.pr.gov.br/
41 19 0903 4655 0500 0110 6500 1000 77b1 3313 8301 8004

CNECe i 000 776 153 6 01-14/02/2019 15:04:14
Via ¢ udor
Protocolo de Autorizacgais: 141190202834289
Data de Autoricagiao: 14/02/2019 15:04:15

Tributos fuci. e (Lei Federal 12.741/2012); R$21,23
c)1993-20|‘! AoXPert v3.5 - xpert conmibr
TRIB. APROA.: R$: 6,73 (FED). RS 14 .50 (EST), R$ 0, OO(MUN)
- Fonte: IBPT/empre - 801EC4
BAK0291 KM : 233284 OUTRAS INFORMACOES:

MOTORISTA:.
#B:13 - EI:5311 /3(‘ 848 - EF:531 I749 380#
AutoXPert autoxpert com. br




Cimeinin | rechas

CAIXA

22 Via - Comprovante de DOC Eletronico .
via GovConta Caixa

Emitente: PM DE NOVA SANTA BARBARA
Conta Origem: 0910/006/00000136-4

Conta Destino: 717-x/25307-3

Banco: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A
Finalidade: 01 - Crédito em Conta Corrente
Nome do Destinatario: ERIC KONDO

CPF/CNPJ Destinatario: 018.008.959-50

Valor a ser Transferido: R$ 750,00

Tarifa de Emissdo de DOC: |R$ 9,50

Tarifa de Pré-Depésito: R$ 0,00

Valor Total a ser Debitado: |R$ 759,50

Data de Débito: 15/02/2019

Data da Operagédo: 15/02/2019

Cédigo da Operacgao: 00042364

Chave de Seguranga: N7JPOSMNH2P6LHCA

Operacao realizada com sucesso.




